
CP_rinca_04_p_01 

Pielikums 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

2024. gada 25. aprīļa lēmumam Nr.____ 

 

 

 

Vienošanās Nr.1 

par grozījumiem 2024.gada 26.janvāra deleģēšanas līgumā Nr.ADM/2-1.4/24/13 

par decentralizēto kanalizācijas sistēmu apsaimniekošanas prasību  

ievērošanas kontroli un uzraudzību 

 

Jelgavā            Datums skatāms laika zīmogā 

 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), reģistrācijas 

Nr. 40900039904, adrese: Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tās izpilddirektores Irēnas Škutānes 

personā, kura rīkojas saskaņā ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 23. februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 23-1 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības nolikums” un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra lēmumu Nr.1/2 “Deleģēšanas līguma 

slēgšana ar SIA “JELGAVAS ŪDENS””, 

SIA “JELGAVAS ŪDENS” (turpmāk - Pilnvarotā persona) reģistrācijas 

Nr. 41703001321, juridiskā adrese: Ūdensvada iela 4, Jelgava, LV-3001, valdes locekļa Edgara 

Līča personā, kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem, no otras puses, abas kopā sauktas Puses, un 

katra atsevišķi arī Puse, 

pamatojoties uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa lēmumu 

Nr.___ “Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 25. janvāra līgumā 

Nr.1/2 “Deleģēšanas līguma slēgšana ar SIA “Jelgavas ūdens””, noslēdz Vienošanos par 

grozījumiem 2024. gada 26. janvāra līgumā Nr. ADM/2-1.4/24/13 (turpmāk – Vienošanās): 

 

1. Aizstāt visā Līguma tekstā apzīmējumu “PĪD” ar vārdu “Pašvaldība”. 

 

2. Izteikt 2.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2. Līgums ir noslēgts uz 5 (pieciem) gadiem – līdz 2029. gada 28. februārim.”. 

 

3. Izteikt 6.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.1. Pilnvarotā persona Līguma izpildes ietvaros ir Pašvaldības pārraudzībā.”. 

 

4. Izteikt 6.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.2. Pašvaldībai, īstenojot 6.1.punktā noteikto padotības formu Uzdevuma izpildē, 

ir tiesības: 

 6.2.1. pārbaudīt Pilnvarotās personas pieņemtā lēmuma tiesiskumu; 

 6.2.2. atcelt prettiesisku lēmumu; 

 6.2.3. dot rīkojumu Pilnvarotajai personai pieņemt lēmumu konstatētas 

prettiesiskas bezdarbības gadījumā.”. 
 

5.  Papildināt ar 6.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“6.3. Pilnvarotajai personai pēc Pašvaldības pieprasījuma ir pienākums nekavējoties  

sniegt  informāciju un paskaidrojumus par Uzdevuma izpildi.”. 

 

6. Izteikt 7.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“7.4. Deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes kvalitāti Pašvaldība novērtē pēc 

šādiem kritērijiem: 

7.4.1. veiktie pasākumi Uzdevuma kvalitātes un pieejamības nodrošināšanā 

un uzlabošanā;  



2 

 7.4.2. iedzīvotāju un citu privātpersonu, attiecībā uz kurām vērsta 

Pilnvarotās personas darbība, atsauksmes un apmierinātības izvērtējums  

Uzdevuma izpildes ietvaros; 

7.4.3. Pilnvarotās personas piedalīšanās ar Uzdevuma izpildi saistītos 

izglītojošos  pasākumos; 

7.4.4. Pilnvarotās personas risku vadības un noteiktās kontroles vadības 

procesa ievērošana un pilnveidošana.”. 

 

7. Svītrot 7.5.2.apakšpunktu. 
 

8.  Papildināt ar 7.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.6. Līguma 7.4. apakšpunktā minētie kritēriji var tikt papildināti vai mainīti, 

Pusēm rakstiski vienojoties.”. 
 
9. Izteikt 8.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.1. Līguma izpildes ietvaros iegūtie fizisko personu dati tiek apstrādāti, 

ievērojot personu datu aizsardzību regulējošo normatīvo aktu prasības, t.sk. Eiropas 

Parlamenta un Padomes regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā 

uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības regula.”. 
 
10. Svītrot 8.3. apakšpunktu. 
 
11. Svītrot 8.4 apakšpunktu. 
 
12. Svītrot 8.5. apakšpunktu. 
 
13. Svītrot 8.6. apakšpunktu. 
 
14. Svītrot 8.7. apakšpunktu. 
 
15. Svītrot 8.8. apakšpunktu. 
 
16. Svītrot 8.9. apakšpunktu. 
 
17. Svītrot 8.10. apakšpunktu. 
 
18. Svītrot 8.11 apakšpunktu.  

  
19. Svītrot 8.12. apakšpunktu. 
 
20. Svītrot 9.5.apakšpunktu. 

 

21. Svītrot 10.2. apakšpunktā vārdus “un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir 

jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur 

nepārvaramas varas apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.”. 

 

22. Pārējie Līguma noteikumi paliek negrozīti. 

 

23. Vienošanās Nr.1 spēkā stāšanās datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā 

paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 



3 

24. Vienošanās Nr.1 sagatavota un parakstīta elektroniska dokumenta veidā, katra 

Puse Vienošanos Nr.1 glabā savā lietvedībā elektroniskā dokumenta formā. 

 

Pušu rekvizīti un paraksti 

 

Pašvaldība Pilnvarotā persona 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldība 

Reģistrācijas Nr. 40900039904 

SIA “JELGAVAS ŪDENS” 

Reģistrācijas Nr. 41703001321 

Juridiskā adrese: Lielā iela 11, 

Jelgava, LV-3001 

Juridiskā adrese: Ūdensvada iela 4  

Jelgava, LV-3001 

  

  

  

  
  
_____________________________________________ ______________________________ 

 Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne   Valdes loceklis E.Līcis 

 
 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU, KAS 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

  


